
 
 
 
 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO 11/2024 - OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

DE ÔNIBUS PARA TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO MÉDIO DA 

REGIÃO PARA O CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA, NO PERÍODO DE 01 A 04 DE 

OUTUBRO DE 2024”. TIPO: Menor preço por item. INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/09/2024. FIM REC. 

PROPOSTA: 30/09/2024 09:00- INÍCIO DISPUTA: 30/09/2024 09:15- TIPO DE LANCE: MENOR LANCE- 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO. SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600 contato@bll.org.br. 

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fai.com.br, telefones: 1835027033 ou 

1835027028. Edital disponível em:  https://portal.unifai.com.br, PNCP e BLL. 

Adamantina (SP), 19 de setembro de 2024. Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza-Reitor  
 

 
 


